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Iławscy radni przyjęli właśnie dwa kluczowe dokumenty dotyczące przyszłorocznych
finansów miasta - niejednogłośnie przegłosowali zarówno wieloletnią prognozę budżetową,
jak i sam budżet.

Przed dyskusją z udziałem radnych i głosowaniami głos zabrał burmistrz, Dawid
Kopaczewski.

Jak podkreślił, przedłożył radnym już 4. przygotowany przez siebie budżet.

- Jestem przekonany, że jest to budżet trudny, bardzo
trudny, ale najlepszy z możliwych - mówił Dawid
Kopaczewski, prosząc radnych o poparcie w głosowaniach.

Jak dodał, miasto planuje w nowym roku przeznaczyć 38 mln zł na inwestycje - "najwięcej w historii



tej kadencji".

- To pieniądze, które także dzięki Państwu mogą
trafić do przedsiębiorców, mieszkańców, mogą pomóc
im przetrwać kryzys - komentował D. Kopaczewski.

Jak dodał burmistrz, najważniejszą inwestycją będzie budowa żłobka. Będzie też wiele
przedsięwzięć związanych z budową i remontami dróg - zapowiedział Dawid Kopaczewski, wśród
planowanych na przyszły rok zadań wymieniając również termomodernizację miejskich obiektów
oraz rozwój sieci wodociągowej i kanalizacyjnej i obiecując kontynuację wsparcia organizacji
pozarządowych, seniorów oraz osób niepełnosprawnych. 

Następnie radni wzięli udział w dyskusji na temat przyszłorocznego budżetu i stosownej uchwały -
jednego z najważniejszych takich dokumentów w całym roku. W niejednomyślnym głosowaniu
przyjęto zarówno wieloletnią uchwałę budżetową, jak i budżet. Przewodnicząca komisji budżetu
radna Ewa Jackowska komentowała, iż rzeczywiście mamy do czynienia z wyjątkowo trudnym
rokiem; sytuacja już jest niełatwa, a perspektywy na przyszłość - niepewne. Jak przypomniała, budżet
w ciągu roku będzie na pewno wielokrotnie zmieniany, w zależności od tego, jak będzie wyglądała w
nadchodzącym czasie sytuacja ekonomiczna.

Na poniższych załącznikach graficznych można zobaczyć, jak głosowali dziś poszczególni radni.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Głosowanie w sprawie budżetu.

Głosowanie w sprawie wieloletniej prognozy finansowej.
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